教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：簡于宸
電話：04-37061161
電子信箱：e-2531@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年6月26日
發文字號：臺教國署高字第1130074214號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一附件一

主旨：轉知財團法人桃園市祥儀慈善文教基金會辦理「2024 桃
園國際新創機器人節」活動一案，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據桃園市政府教育局 113年 6月 20日桃教資字第

1130057493號函辦理。
二、旨揭活動資訊臚列如下：
(一)TIRT 機器人國際賽
１、參加對象：

(１)全國各縣市所屬國小、國中、高中職大專院校之學
生。

(２)開放同齡國際隊伍參與。
２、活動地點：桃園巨蛋（桃園市桃園區三民路一段1

號）。
３、活動日程：113年11月8日(星期五)至11月10日(星期

日)。
４ 、 報 名 方 式 ： 請 至  TIRT 官 方 網 站

(https://www.tirtpointsrace.org/ )的報名資訊中點選
競賽日期後，點選競賽項目報名。

５、報名期間：113年6月3日(星期一) 9時起各項目陸續開
放 報 名 ， 詳 情 請 逕 至 官 方 網 站
(https://www.tirtpointsrace.org/ )，各競賽項目報名
起始日期請依官網公告通知為主。

(二)競賽培訓活動：於6月起開設一系列課程，詳細活動說
明 請 參 照 附 件 ， 並 請 關 注 TIRT 官 網

國立頭城家商　113/06/27

1130004946

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(https://www.tirtpointsrace.org/ )，將不定時於官網公
告最新培訓時間。

三、本案如有疑義，請逕洽祥儀慈善文教基金會聯絡人：林芷
竹，聯絡電話：03-3623452轉分機5306。

四、檢附活動計畫書及培訓活動時程表1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校(不含特教)
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁